[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИЗДЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от «30» октября 2019 года                                                                                        №21
	    О принятии Устава Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

В соответствии с областным законом от 20 декабря 2018 года № 184-з «О преобразовании муниципальных образований Сафоновского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Сафоновского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Сафоновского района Смоленской области», Совет депутатов Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Принять Устав Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области» (текст Устава прилагается).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Земские ведомости», а также размещению на сайте Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://izdeshkovo.admin-safonovo.ru/) после государственной регистрации Устава Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Смоленской области и вступает в силу со дня его официального опубликования
Глава муниципального образования

Издешковского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области                                               О.В.Климова